Quod prius est phariū perhibet: hoc litore tigit
Populente casu montis: post unda secunda
Gedoniū ē pelagus: penetrat quæ a gurgite pontus
Iteus arcuos ad partes equore vergens.
Non longe recusat: alcum nam frangit ois.
Hinc zephyros poscens veluti draco secul' endis
Quod iuga montinagus vastat: silasq; fatigat
Pantibus cyrenis pamphilia clauditur illos
Atq; chaldonē tyres cinguntur eodem
At procal hunc zephyros finit patarade summa
Post hec arcuos ad partes aspice iustus
Aegium superat qui fluctibus equos amictat
Diffusas vasto qui gurgite or' dadas ambit
Terminat hunc imbros pariter tenebosq; coetela
Angusta trahitur quæ fauce propendit unda
Asia: quæ supra populis distendit amplis
Ad notiam partem qua letus ducitur isthmos.
Theticus sequitur post bosphorus ostia ponti
Hoc nullū perhibent terras angustius orbis
Esse fretū diuimens: hic sunt semplegades arcig
Penditur hic ponti pelagus titanis ad ortus
Quod petat obliquo boream solenq; meatu
Hinc atq; hinc medio percurrunt equore collect
Vnus qui veniens atq; de parte corambis
Dicunt australisq; contra finibus alter
Prominet europæ hunc cith' dixere met: pen:
Ergo conueniūt aduersi gurgite tanto
Distantes quantum tennis transire doctus
En deat nauis: bēmatem sic equore ponunt
Aspicias similes eorum quod spectatur arcus

Nemo curati discento degeta necum
 Dissimulato creto crebitur nam linea ducit
 Regis quā boeam quo scandit sola carambis
 Sed formam cornu geminans stygibus edit
 Litus: quo ad pontam cingit sed parte sinistra
 In quam meotis penetrans aquilonas ad aegres
 Quam forthis gentes circundant undiq; apes
 Et matrem ponti perhibent meoidis enpata.
 Scilicet hic ponti vis agit gurgite multo
 Cimmericū totens per bosphorum hoc ubi taurū
 Cimmericū gelidus habitant sub sinibus etiam
 Hic matris est species solandis hoc forma pfundi.

De primo de lybia q. & aethiopia.
Nunc ubi telluris regiones carmine pandit
 Ut terras animo non vijas lumine terras
 Atq; docens alios laudens pectora docto.
 Incipiens libyē totiusq; aethyres undas ^{in terra lybia}
 Oceanus troyas qui passat gurgite gabis ^{de aethiopia a gurgite}
 Tendunt ad notias partes et solis ad ortus
 Et missis formam reddet mensuras arsis
 Quam tradunt terrę non qua margine cinctā.
 Terminat hęc fines cubi prope litorea ponti
 Latos ghesopum populos: quos possidet alter
 Quam calidos iugra tertis pascantur erembi
 Hos peli sinibus partu digunt pacere ^{in montibus et pennis}
 Namq; solam squallens tebes distingunt opacas
 Hac siccis ac humoclatos variatur in agros ^{in montibus}
 Sed summā libyē habitant ad teryces undas ^{de aethiopia}
 Quib; quæ sunt statuq; maurosta plebes.
 Post hos amantese nomen adum de semine gentes ^{de aethiopia}